
ZARZĄDZENIE NR 17/2017
KIEROWNIKA URZĘDU GMINY ŻAGAŃ

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
o nazwie: „Zakup i dostawa mebli do wyposażenia sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Żaganiu”

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 
„Zakup i dostawa mebli do wyposażenia sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Żaganiu ”w składzie:

1) Przewodniczący komisji: Grażyna Janikula;

2) Członek: Elżbieta Jeziorska;

3) Członek: Justyna Czajkowska.

§ 2. Obowiązki i tryb pracy komisji określa Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość 
nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro ustalony Zarządzeniem nr 10/2014 
Kierownika Urzędu Gminy z dnia 19 maja 2014 r.

§ 3. Komisja otworzy oferty w dniu 19 września 2017 r. na posiedzeniu, które rozpocznie się o godz. 10:00 
w sali nr 3 w siedzibie urzędu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu  komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Tomasz Niesłuchowski

Id: 457926C1-7E0F-46CE-8205-B28C7B47B81E. Przyjęty Strona 1




